naturales y jurídicas, cuya actividad económica sea la venta de libros , a 

presentar sus ofertas para: Adquision de 6 kits innovacion y 
desafios por competencias grado 11 y 5 libros saber mas grado 10 

.1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato será hasta por la suma de DOS MILLONES NOVENTA 
MIL PESOS ($2090000). Para lo cual se e cuenta con la disponibilidad 

presupuestal: 

FECHA CDP: 29 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

CDP 0020 

VALOR DISPONIBILIDAD: $ 2.090.000 

SALDO DISPONIBLE PRESUPESTO $ 2.090.000 

CODIGO DEL RUBRO: 2.3.2.02.01.003.3229906.2 Libros 
publicados en fasciculos, folletos,